
(Marinel Sumook Ubaldo, Filipíny) 

 

President Rodrigo R. Duterte 
President of the Philippines (Prezident) 
Malacañang Complex, 
J.P. Laurel Street, 
San Miguel, Manila 1005, 
Philippines 

 

Vážený pane prezidente, 

Marinel Sumookové Ubaldoové bylo teprve 16 let, když čelila katastrofálním dopadům změny klimatu. V roce 2013 přežila smrtící tajfun Yolanda a stala 

se vůdčí mladou aktivistkou odhodlanou zajistit, aby se filipínská vláda a další země světa postavily ke klimatickým změnám čelem a řešily jejich 

dopady na komunity, jako je ta její. 

Podpořte prosím Marinelinu činnost tím, že uděláte vše, co je ve Vašich silách, aby obyvatelé tajfunem zničené vesnice Matarinao v Salcedu ve 

Východním Samaru (a další ohrožené komunity na Filipínách) žily konečně důstojně, včetně přístupu k dostatečnému množství jídla a vody, k bydlení, 

elektřině a kanalizaci. 

Dopady tajfunu na život lidí totiž dosud nejsou dostatečně vyřešené a komunity jsou nucené žít v nezdravých a nebezpečných podmínkách, kde je zároveň 

těžké obstarat důstojné živobytí. 

S úctou, 

 

(Marinel Sumook Ubaldo, Filipíny) 

 

President Rodrigo R. Duterte 
President of the Philippines (Prezident) 
Malacañang Complex, 
J.P. Laurel Street, 
San Miguel, Manila 1005, 
Philippines 

 

Vážený pane prezidente, 

Marinel Sumookové Ubaldoové bylo teprve 16 let, když čelila katastrofálním dopadům změny klimatu. V roce 2013 přežila smrtící tajfun Yolanda a stala 

se vůdčí mladou aktivistkou odhodlanou zajistit, aby se filipínská vláda a další země světa postavily ke klimatickým změnám čelem a řešily jejich 

dopady na komunity, jako je ta její. 

Podpořte prosím Marinelinu činnost tím, že uděláte vše, co je ve Vašich silách, aby obyvatelé tajfunem zničené vesnice Matarinao v Salcedu ve 

Východním Samaru (a další ohrožené komunity na Filipínách) žily konečně důstojně, včetně přístupu k dostatečnému množství jídla a vody, k bydlení, 

elektřině a kanalizaci. 

Dopady tajfunu na život lidí totiž dosud nejsou dostatečně vyřešené a komunity jsou nucené žít v nezdravých a nebezpečných podmínkách, kde je zároveň 

těžké obstarat důstojné živobytí. 

S úctou, 


